Vereins-Vergleichswettkampf am 03.10.2013 in Blieskastel

Ergebnisliste

Dreikampf Mannschaft Mannliche Jugend U14

1. TV Kirkel 5.037 Pkt.
Biet Julian 2001 1.236
Hain Fabian 2001 1.113
Schanne Benjamin 2000 985
Erbelding Sascha 2001 909
Seegmdiiller Niklas 2000 794

Vierkampf Mannschaft Mannliche Jugend U14

1. TV Kirkel 6.520 Pkt.
Biet Julian 2001 1.620
Hain Fabian 2001 1.384
Schanne Benjamin 2000 1.369
Erbelding Sascha 2001 1.180
Seegmiller Niklas 2000 967

Dreikampf Mannschaft Mannliche Kinder U12

1. LG Bliestal 4.202 Pkt.
Wagner Tim 2002 1.006
Motsch Raphael 2002 851
Kruft Patrick 2002 827
Monak Raphael 2002 782
Léffler Philipp 2003 736

Dreikampf Mannschaft Mannliche Kinder U10

1. TV Kirkel 3.537 Pkt.
Paul Leon 2004 802
Kroll Jonas 2005 788
Schondorf Julian 2004 701
Seel Florian 2004 687
Gessner Paul 2004 559

Dreikampf Mannschaft Weibliche Kinder U10

1. TV Homburg 4.278 Pkt.
Heckel Laura 2004 980
Camyurdu Melinda 2004 950
Ritter Sara 2005 922
Heckel Leonie 2006 721
Bothen Alina 2004 705
2. LG Bliestal 3.646 Pkt.
Grieser Annika 2004 984
Merkl Elly 2004 797
Hsu Julia 2005 643

Ausrichter: LG Bliestal
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Vereins-Vergleichswettkampf 03.10.2013 in Blieskastel

Rekowski Chiara 2005 641
Zah Hanna 2005 581
3. TV Kirkel 2.584 Pkt.
Bentz Carina 2004 699
Seebald Klara 2005 628
Seel Clara 2007 526
Schmeer Franziska 2006 382
Rumpler Mathea 2007 349
4. LG Bliestal 2.509 Pkt.
Kiepert Lena 2005 556
Merkl Lia 2006 529
Hausknecht Emely 2004 524
Harz Lilly 2006 455
Kruft Franziska 2005 445

Dreikampf Jugend M13
(75 m —Weit Zone — Ball)

1. Ritter Bjoérn 2000 TV Homburg 1.379 Pkt.
10,31 4,92 m 50,00 m
(478) (487) (414)

2.  Reichhart Maximilian 2000 TV Homburg 1.127 Pkt.
11,22 4,27 m 35,00 m
(389) (418) (320)

3. Schanne Benjamin 2000 TV Kirkel 985 Pki.
12,23 3,72m 35,50 m
(306) (355) (324)

4. Leiner Nico 2000 LG Bliestal 799 Pkt.
12,56 3,24 m 22,00 m
(281) (296) (222)

5.  Seegmiiller Niklas 2000 TV Kirkel 794 Pkt.
13,30 3,07 m 30,50 m
(231) (274) (289)

Sauer Nils 2000 TV Homburg n.a.
n.a. n.a. n.a.

Vierkampf Jugend M13
(75 m — Hoch — Weit Zone — Ball)

1. Ritter Bj6érn 2000 TV Homburg 1.785 Pkt.
10,31 1,36 m 4,92 m 50,00 m
(478) (406) (487) (414)

2. Reichhart Maximilian 2000 TV Homburg 1.422 Pkt.
11,22 1,16 m 4,27 m 35,00 m
(389) (295) (418) (320)

3. Schanne Benjamin 2000 TV Kirkel 1.369 Pkt.
12,23 1,32m 3,72m 35,50 m
(306) (384) (355) (324)

Ausrichter: LG Bliestal Seite 2



Vereins-Vergleichswettkampf

03.10.2013 in Blieskastel

4. Seegmuiller Niklas 2000
13,30 0,96 m 3,07 m 30,50 m

(231) (173) (274) (289)
Sauer Nils 2000
na. 1,40m n.a. n.a.
(427)
Dreikampf Jugend M12
(75 m —Weit Zone — Ball)
1. Biet Julian 2001
11,09 4,35m 49,00 m
(401) (427) (408)
2. Freyler Jonas 2001
10,21 4,40 m 30,00 m
(488) (432) (285)
3. Hain Fabian 2001
11,51 4,02m 41,00 m
(363) (390) (360)
4. Erbelding Sascha 2001
12,73 3,54 m 33,00m
(269) (333) (307)
5. Luckas Christoph 2001
13,43 3,38 m 24,50 m
(223) (314) (243)
6. Loffler Maximilian 2001
14,05 3,20m 24,00 m
(186) (291) (238)
Byk Martin 2001
n.a. n.a. n.a.
Gartner Elias 2001
n.a. n.a. n.a.
Hassler Paul 2001
n.a. n.a. n.a.
Vierkampf Jugend M12
(75 m — Hoch — Weit Zone — Ball)
1. Biet Julian 2001
11,09 1,32m 4,35 m 49,00 m
(401) (384) (427) (408)
2. Hain Fabian 2001
11,51 1,12m 4,02m 41,00 m
(363) (271) (390) (360)
3. Erbelding Sascha 2001

12,73 1,12m 3,54 m 33,00 m

TV Kirkel

TV Homburg

TV Kirkel

TV Homburg

TV Kirkel

TV Kirkel

TV Schafbriicke

LG Bliestal

TV Schafbriicke

LG Bliestal

LG Bliestal

TV Kirkel

TV Kirkel

TV Kirkel

967 Pkt.

n.a.

1.236 Pkt.

1.205 Pkt.

1.113 Pkt.

909 Pkit.

780 Pkt.

715 Pkt.

n.a.

n.a.

n.a.

1.620 Pkt.

1.384 Pkt.

1.180 Pkt.

Ausrichter: LG Bliestal
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03.10.2013 in Blieskastel

(269) (271) (333)

4. Loffler Maximilian

(307)

2001

14,05 1,08 m 3,20 m 24,00 m

(186) (247) (291)
Freyler Jonas
10,21 n.a.
(488) (432) (285)
Gartner Elias

n.a. n.a. n.a. n.a.
Hassler Paul

n.a. n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Kinder M11
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Wagner Tim
8,29 3,78 m 40,00 m
(324) (362) (320)

2. Fariwar Alexander
8,32 3,77m 36,00 m
(321) (361) (290)

3. Risch Lars
8,71 3,37 m 36,50 m
(282) (313) (294)

4. Motsch Raphael
8,58 3,59m 27,00 m
(295) (339) (217)

5.  Kruft Patrick
8,78 3,40 m 29,00 m
(276) (316) (235)

6. Monak Raphael
9,20 3,28 m 30,00 m
(238) (301) (243)

7. Jesel Moritz
9,50 3,36 m 25,00 m
(213) (311) (200)

8. Fischer Paul
9,38 2,87m 19,50 m
(223) (248) (146)

9. Bentz Marc-Oliver
9,62 2,90m 20,00 m
(203) (252) (152)

Krupp Felix

n.a. n.a. n.a.

(238)

2001

4,40 m 30,00 m

2001

2001

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

LG Bliestal

TV Homburg

LG Bliestal

LG Bliestal

LG Bliestal

TV Rockershausen

TV Kirkel

LG Bliestal

LG Bliestal

LG Bliestal

LG Bliestal

TuS Riegelsberg

TV Kirkel

LG Bliestal

962 Pkt.

n.a.

n.a.

n.a.

1.006 Pkt.

972 Pkt.

889 Pki.

851 Pkt.

827 Pkt.

782 Pkt.

724 Pkt.

617 Pkt.

607 Pkt.

n.a.

Ausrichter: LG Bliestal

Seite 4



Vereins-Vergleichswettkampf

03.10.2013 in Blieskastel

Dreikampf Kinder M10
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1.

Carl Erik
8,60 3,38 m 40,00 m
(293) (314) (320)

Harelt Nico
8,97 3,11 m 28,00 m
(258) (280) (226)

Léffler Philipp
9,58 3,10 m 31,00 m
(207) (278) (251)

Schumacher Leon
9,58 3,05m 21,00 m
(207) (272) (162)

Langguth Tim
9,87 2,74m 20,00 m
(184) (230) (152)

Flierl Henrik
12,67 1,80m 17,00 m
(22) (87) (120)

Stragandt Daniel
n.a. n.a. n.a.

Byk Tim
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Kinder M9
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1.

Kharfallah Marlin
9,06 3,45m 34,00 m
(250) (322) (275)

Paul Leon
8,72 3,52m 24,00 m
(281) (331) (190)

Schoéndorf Julian
9,40 3,19 m 24,00 m
(221) (290) (190)

Seel Florian
9,99 2,96m 31,00 m
(176) (260) (251)

Lemke Jannes
9,71 290m 21,50 m
(197) (252) (166)

Gessner Paul
10,35 2,98 m 19,50 m

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2004

TuS Riegelsberg

TuS Riegelsberg

LG Bliestal

TuS Riegelsberg

TV Kirkel

LG Bliestal

TV Schafbriicke

TV Schafbriicke

TuS Riegelsberg

TV Kirkel

TV Kirkel

TV Kirkel

LG Bliestal

TV Kirkel

927 Pkt.

764 Pkt.

736 Pkt.

641 Pkt.

566 Pkt.

229 Pkt.

n.a.

n.a.

847 Pkt.

802 Pkt.

701 Pkt.

687 Pkt.

615 Pkt.

559 Pkt.

Ausrichter: LG Bliestal
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Vereins-Vergleichswettkampf 03.10.2013 in Blieskastel

(150) (263) (146)

aW  Klimper Fabian 2004 TV Kirkel 601 Pkt.
9,99 2,64 m 26,00 m
(176) (216) (209)

Weisenstein Leon 2004 LG Bliestal n.a.
n.a. o0.g.V. 22,00 m
(171)

Neu Lukas 2004 TV Schafbriicke n.a.
na. n.a. n.a.

Werth Manuel 2004 TV Rockershausen n.a.
n.a. n.a. n.a.

Knopp Oliver 2004 TV Rockershausen n.a.
na. na. na.

Dreikampf Kinder M8
(50 m —Weit Zone — Schlagball)

1. Kroll Jonas 2005 TV Kirkel 788 Pkt.
9,09 3,22m 30,50m
(247) (294) (247)

2.  Sauer Hendrik 2005 TV Homburg 696 Pkt.
9,54 3,39m 22,00 m
(210) (315) (171)

3.  Weyers Florian 2005 TV Homburg 608 Pkt.
9,77 2,99 m 20,00 m
(192) (264) (152)

4. Klein Simon 2005 LG Saar 70 602 Pkt.
9,94 266m 25,50m
(179) (219) (204)

5.  Kortz Erik 2005 TV Schafbriicke 436 Pkt.
10,00 2,89 m 8,50 m
(175) (251) (10)

6. Harz Laurin 2005 LG Bliestal 370 Pkt.
11,00 2,10 m 17,50 m
(109) (136) (125)

7. Drago Marco 2005 TV Rockershausen 311 Pkt.
11,19 2,17 m 12,50 m
(98) (147) (66)

Krupp Benni 2005 LG Bliestal n.a.
n.a. n.a. n.a.

Ausrichter: LG Bliestal Seite 6



Vereins-Vergleichswettkampf

03.10.2013 in Blieskastel

Dreikampf Kinder M7
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Grieser Torben
10,09 2,67 m 9,50 m
(168) (220) (25)

2. FeyJoshua
10,28 2,10 m 9,00 m
(155) (136) (18)

Dreikampf Kinder M6
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Uhl Fabian
10,96 2,16 m 15,00 m
(111) (145) (97)
Prayer Adrian

n.a. n.a. n.a.

Kanth Alexander
n.a. n.a. n.a.

Klein David
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Jugend W13
(75 m —Weit Zone — Ball)

1. Vay Nadine
11,12 3,98 m 22,00 m
(416) (433) (315)

2. Ulmer Hannah
10,87 4,20 m 16,50 m
(439) (459) (254)

3. Faltin Selina
12,28 3,56 m 24,50 m
(319) (381) (340)

4. Faltin Leonie
12,69 3,25m 15,00 m
(289) (340) (236)

5. Rohrer Leah
12,93 3,13m 17,50 m
(273) (324) (266)

6. Langguth Nadja
12,78 3,28 m 13,50 m
(283) (344) (217)

Schniebs Angelique
n.a. n.a. n.a.

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

LG Bliestal

TV Kirkel

LG Bliestal

TV Schafbriicke

TV Schafbriicke

LG Saar 70

TV Homburg

TV Homburg

TV Rockershausen

TV Rockershausen

TV Homburg

TV Kirkel

TV Rockershausen

413 Pkt.

309 Pkt.

353 Pki.

n.a.

n.a.

n.a.

1.164 Pkt.

1.152 Pkt.

1.040 Pkt.

865 Pk.

863 Pkt.

844 Pkt.

n.a.

Ausrichter: LG Bliestal
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Vereins-Vergleichswettkampf

03.10.2013 in Blieskastel

Prayer Mirjam
na. na. na.

Dreikampf Jugend W12
(75 m —Weit Zone — Ball)

1. Ehl Vanessa
12,34 3,54 m 23,00 m
(315) (378) (325)

Prayer Anna
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Kinder W11
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Seel Hannah
8,33 3,83m 26,00 m
(356) (415) (851)

2. Schunck Mareike
8,48 3,22m 21,50 m
(340) (336) (299)

3. Heil Lisa
863 354m 17,50m
(325) (378) (247)

4. Heil Valerie
8,77 3,17 m 20,00 m
(311) (330) (280)

5. Kessler Annika
8,48 3,03m 16,50 m
(340) (311) (233)

6. Drago Chiara
9,05 3,34 m 16,50 m
(284) (352) (233)

7. Zimmer Ida
10,56 2,43 m 15,00 m
(164) (223) (211)

Seebald Hannah
n.a. n.a.

Dreikampf Kinder W10
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Latz Leandra
8,03 4,10m 32,00 m
(390) (447) (415)

2. Ritter Kristina

2000

2001

2001

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2003

TV Schafbriicke

TV Kirkel

TV Schafbriicke

TV Kirkel

LG Bliestal

TV Kirkel

TV Kirkel

TuS Riegelsberg

TV Rockershausen

TV Schafbriicke

TV Kirkel

LC Rehlingen

TV Homburg

n.a.

1.018 Pkt.

n.a.

1.122 Pkt.

975 Pkt.

950 Pki.

921 Pkt.

884 Pkt.

869 Pkt.

598 Pki.

n.a.

1.252 Pkt.

1.234 Pkt.

Ausrichter: LG Bliestal
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10.

11.

8,09 4,17m 30,00 m
(383) (456) (395)

Breininger Paula
7,81 3,88 m 21,00 m
(417) (421) (292)

Schellenbaum Lea
8,42 3,74 m 28,00m
(347) (404) (373)

Sauer Marit
8,16 3,78 m 24,00 m
(375) (409) (329)

Knappe Sophie Charlotte
8,97 3,20 m 20,00 m
(291) (334) (280)

Uhl Vanessa
10,02 2,88 m 16,00 m
(203) (290) (226)

Weyers Anna
9,72 3,03 m 13,00 m
(226) (311) (181)

Muller Lea
9,42 2,60m 15,00 m
(251) (249) (211)

Marx Alexandra
991 260m 17,50 m
(211) (249) (247)

Klimper Sandra
10,81 2,63m 17,00 m
(148) (253) (240)

Kanth Anna
n.a. n.a. n.a.

Volz Marie
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Kinder W9
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1.

2.

3.

Grieser Annika
8,66 3,57m 20,00 m
(322) (382) (280)

Heckel Laura
8,53 3,65m 18,00 m
(335) (392) (253)

Camyurdu Melinda
9,35 3,26 m 26,00 m
(257) (342) (351)

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2004

2004

2004

LG Bliestal

TV Homburg

TV Homburg

TV Schafbriicke

LG Bliestal

TV Homburg

TuS Riegelsberg

TuS Riegelsberg

TV Kirkel

TV Schafbriicke

TV Rockershausen

LG Bliestal

TV Homburg

TV Homburg

1.130 Pkt.

1.124 Pkt.

1.113 Pkt.

905 Pki.

719 Pkt.

718 Pkt.

711 Pkt.

707 Pkt.

641 Pkt.

n.a.

n.a.

984 Pkt.

980 Pki.

950 Pkt.

Ausrichter: LG Bliestal
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4. Merkl Elly

9,65 3,24m 16,00 m
(232) (339) (226)

5. Bothen Alina

9,75 2,74m 15,00 m
(224) (270) (211)

6. Bentz Carina

9,72 2,86 m 13,50 m
(226) (285) (188)

7. Luckas Katrin

10,75 2,60 m 14,00 m
(151) (249) (196)

8. Hausknecht Emely

10,56 2,15 m 13,00 m
(164) (179) (181)

Dreikampf Kinder W8

(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Ritter Sara

8,92 3,20m 21,00m
(296) (334) (292)

2. Recktenwald Tammy
9,44 2,80m 14,00 m
(249) (278) (196)

3. Drago Alessia

10,12 2,65m 16,00 m
(195) (256) (226)

4. Hsu Julia

10,10 2,71 m 13,00 m
(197) (265) (181)

5. Rekowski Chiara

10,12 2,66 m 13,50 m
(195) (258) (188)

6. Seebald Klara

9,63 2,59m 11,00 m
(233) (248) (147)

7. Schack Fleur

10,56 2,31 m 17,00 m
(164) (204) (240)

8. Z&ah Hanna

9,80 2,16 m 13,00 m
(220) (180) (181)

9. Kiepert Lena

10,45 2,21 m 14,00 m
(172) (188) (196)

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

LG Bliestal

TV Homburg

TV Kirkel

TV Schafbriicke

LG Bliestal

TV Homburg

LG Saar 70

TV Rockershausen

LG Bliestal

LG Bliestal

TV Kirkel

TV Schafbriicke

LG Bliestal

LG Bliestal

797 Pkt.

705 Pkt.

699 Pkt.

596 Pkt.

524 Pkt.

922 Pkt.

723 Pkt.

677 Pkt.

643 Pkt.

641 Pkt.

628 Pkit.

608 Pkt.

581 Pkt.

556 Pkt.

Ausrichter: LG Bliestal
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10. Kruft Franziska 2005 LG Bliestal
10,73 1,90m 11,50 m
(153) (136) (156)

Kiesel Xenia 2005 TV Schafbriicke
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Kinder W7
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Heckel Leonie 2006 TV Homburg
9,62 2,83m 1450 m
(234) (283) (204)

2. Merkl Lia 2006 LG Bliestal
10,05 2,39 m 9,00 m
(201) (217)  (111)

3. Kessler Carina 2006  TuS Riegelsberg
10,80 2,25m 11,00 m
(148) (195) (147)

4. Harz Lilly 2006 LG Bliestal
10,98 2,21 m 10,00 m
(137) (188) (130)

5. Schmeer Franziska 2006 TV Kirkel
10,85 2,14 m 6,50 m
(145) (177) (60)

Harz Lena 2006 LG Bliestal
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf Kinder W6
(50 m — Weit Zone — Schlagball)

1. Latz Annika 2007 LC Rehlingen
10,10 2,38 m 10,00 m
(197) (215) (130)

2. Seel Clara 2007 TV Kirkel
10,16 2,20 m 11,00 m
(192) (187) (147)

3.  Rumpler Mathea 2007 TV Kirkel
11,08 2,10 m 6,00 m
(131) (170) (48)

4. Faltin Johanna 2007 TV Rockershausen
11,74 1,95m 8,00 m
(92) (145) (92)

5. Hausknecht Melina 2007 LG Bliestal
12,56 2,02m 7,00 m
(50) (157) (71)

445 Pkt.

n.a.

721 Pkt.

529 Pkt.

490 Pkt.

455 Pkt.

382 Pkt.

n.a.

542 Pkt.

526 Pkt.

349 Pkt.

329 Pkt.

278 Pkt.

Ausrichter: LG Bliestal
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Vereins-Vergleichswettkampf

03.10.2013 in Blieskastel

6. Flierl Hanna
15,29 1,42m 6,00 m
0)  (47) (48)
7. Knopp Maya

14,50 1,45m 4,00 m
© (3 (0

Larwig Laila-Jolie
n.a. n.a. n.a.

800m Kinder M11

1. Risch Lars

2. Fischer Paul
800m Kinder M10
Schumacher Leon
Carl Erik

Harelt Nico
Langguth Tim

b

800m Kinder M9

Seel Florian

Paul Leon
Gessner Paul
Kharfallah Marlin

o~

800m Kinder M8

1. Sauer Hendrik
2. Kroll Jonas

3.  Weyers Florian
4. Klein Simon
800m Jugend W13

1. Camyurdu llayda
2. Faltin Selina

800m Jugend W12

1. Camyurdu Dilara
Seitz Esther

2007

2007

2007

2002
2002

2003
2003
2003
2003

2004
2004
2004
2004

2005
2005
2005
2005

2000
2000

2001
2001

LG Bliestal

TV Rockershausen

TV Rockershausen

TV Kirkel
TuS Riegelsberg

TuS Riegelsberg
TuS Riegelsberg
TuS Riegelsberg
TV Kirkel

TV Kirkel
TV Kirkel
TV Kirkel
TuS Riegelsberg

TV Homburg
TV Kirkel
TV Homburg
LG Saar 70

TV Homburg

TV Rockershausen

TV Homburg
TV Homburg

95 Pkt.

53 Pkt.

n.a.

2:58,55
4:05,86

3:10,04
3:31,11
3:38,66
3:43,26

3:00,66
3:13,45
3:18,47
3:32,84

2:56,13
3:15,08
3:22,44
4:37,95

2:44,13
3:11,95

2:42,68
n.a.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Ausrichter: LG Bliestal
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800m Kinder W11

1. Seel Hannah 2002 TV Kirkel
Seitz Naomi 2002 TV Homburg
800m Kinder W10
1. Sauer Marit 2003 TV Homburg
2.  Weyers Anna 2003 TV Homburg
3.  Mdller Lea 2003 TuS Riegelsberg
4.  Marx Alexandra 2003 TuS Riegelsberg
800m Kinder W8
1. Recktenwald Tammy 2005 LG Saar 70
800m Kinder W7
1. Kessler Carina 2006 TuS Riegelsberg
800m Kinder W6
1. Faltin Johanna 2007 TV Rockershausen
Knopp Maya 2007 TV Rockershausen

4x100m Manner

1. LG Bliestal
Schweitzer Michael (1994) - Tregellis Sidney-Spike (1994)
Lick Alexander (1989) - Dorda Jan (1994)

4x75m Ménnliche Jugend U14

1. TV Homburg
Freyler Jonas (2001) - Sauer Nils (2000)
Reichhart Maximilian (2000) - Ritter Bjérn (2000)
2. TV Kirkel
Erbelding Sascha (2001) - Schanne Benjamin (2000)
Hain Fabian (2001) - Biet Julian (2001)

4x50m Mannliche Kinder U12

1. LG Bliestal 1
Wagner Tim (2002) - Weisenstein Leon (2004)
Monak Raphael (2002) - Motsch Raphael (2002)
2. LG Bliestal 2
Loéffler Philipp (2003) - Kruft Patrick (2002)

46,78 Sek.

41,83 Sek.

46,23 Sek.

33,84 Sek.

37,43 Sek.

2:52,89 Min.

n.a.

3:12,47 Min.
3:33,75
3:42,79

3:47,19

3:31,10 Min.

4:55,23 Min.

4:44,87 Min.

aufg.

Ausrichter: LG Bliestal
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Vereins-Vergleichswettkampf 03.10.2013 in Blieskastel

Jesel Moritz (2002) - Harz Laurin (2005)

aW TuS Riegelsberg 1 35,68 Sek.
Miiller Lea (2003) - Kharfallah Marlin (2004)
Kessler Annika (2002) - Fischer Paul (2002)

aW TuS Riegelsberg 2 36,42 Sek.
Schumacher Leon (2003) - Marx Alexandra (2003)
Carl Erik (2003) - Harelt Nico (2003)

4x50m Mannliche Kinder U10

1. TV Kirkel 37,14 Sek.
Paul Leon (2004) - Schéndorf Julian (2004)
Seel Florian (2004) - Gessner Paul (2004)

aW LG Bliestal 47,19 Sek.
Hausknecht Emely (2004) - Uhl Fabian (2007)
Grieser Torben (2006) - Flierl Henrik (2003)

4x75m Weibliche Jugend U14

1. TV Homburg 42,08 Sek.
Ulmer Hannah (2000) - Camyurdu Dilara (2001)
Vay Nadine (2000) - Camyurdu llayda (2000)

4x50m Weibliche Kinder U12

1. TV Homburg 31,30 Sek.
Ritter Kristina (2003) - Schellenbaum Lea (2003)
Sauer Marit (2003) - Heckel Laura (2004)

2. LG Bliestal 33,55 Sek.
Uhl Vanessa (2003) - Schunck Mareike (2002)
Grieser Annika (2004) - Breininger Paula (2003)

4x50m Weibliche Kinder U10

1. LG Bliestal 1 39,16 Sek.
Kiepert Lena (2005) - Rekowski Chiara (2005)
Zah Hanna (2005) - Hausknecht Emely (2004)

2. LG Bliestal 2 45,15 Sek.
Merkl Lia (2006) - Harz Lilly (2006)
Hausknecht Melina (2007) - Hsu Julia (2005)

Ausrichter: LG Bliestal Seite 14



